
 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY UDOSTĘPNIANA 

NA PODSTAWIE ART. 253 ust. 2 USTAWY PZP. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Nr postępowania:  

PN 62/12/2022 – dostawa kamer i akcesoriów VR/360°. 

 

I. 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo-Sieciowe zwany dalej zamawiającym, informuje że w ramach części nr 2 ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta 

wykonawcy: 

 

4Visions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.  

ul. Środkowa 32A, 05-816 Opacz Kolonia  

Koszt zamówienia wynosi: 458 702,67 zł brutto. 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w ramach 

części nr 2 ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Lp. 

Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Punkty za 

kryterium 

cena 

Punkty za 

kryterium 

techniczn

e 

1* 

Punkty za 

kryterium 

techniczne 

2** 

Punkty za 

kryterium 

techniczn

e 

3*** 

Punkty za 

kryterium 

techniczn

e 

4**** 

Suma 

punktó

w 

1. 

STUDIOTECH POLAND 

Sp. z o.o. 

ul. Bażancia 53, 02-

892 Warszawa 

57,44 0,00 10,00 10,00 0,00 77,44 

2. 

4Visions Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Sp. K.  

ul. Środkowa 32A,  

05-816 Opacz Kolonia 

60,00 0,00 10,00 10,00 0,00 100,00 



 

 
 

 

Kryteria techniczne podlegające ocenie: 

1* - Klatkaż przy pełnej rozdzielczości Kamery 360° dla stanowiska „System rejestracji treści VR/360° 

[1-6-1]” pozycja „Kamera 360°”, stanowiąca część zestawu „Zestaw kamer 360° z akcesoriami [1-6-1-

1]”  – waga 10 

2** - Całkowita rozdzielczość gogli VR nr 1 dla stanowiska „System podglądowy VR składający się z 

okularów do wirtualnej rzeczywistości z systemem trackerów [1-6-3]” pozycja „Gogle VR nr 1 wraz z 

akcesoriami”, stanowiące część zestawu „Zestaw gogli do wirtualnej rzeczywistości [1-6-3-1]” – waga 

10  

3*** - Całkowita rozdzielczość gogli VR nr 2 dla stanowiska „System podglądowy VR składający się z 

okularów do wirtualnej rzeczywistości z systemem trackerów [1-6-3]” pozycja „Gogle VR nr 2 wraz z 

akcesoriami”, stanowiące część zestawu „Zestaw gogli do wirtualnej rzeczywistości [1-6-3-1]” – waga 

10 

4**** - Całkowita rozdzielczość gogli VR nr 3 dla stanowiska „System podglądowy VR składający się z 

okularów do wirtualnej rzeczywistości z systemem trackerów [1-6-3]” pozycja „Gogle VR nr 3 wraz z 

akcesoriami”, stanowiące część zestawu „Zestaw gogli do wirtualnej rzeczywistości [1-6-3-1]” – waga 

10 

 

II. 

Zamawiający informuje o odrzuceniu w ramach części nr 3 ww. postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego oferty wykonawcy 4Visions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K., 

adres wykonawcy: ul. Środkowa 32A, 05-816 Opacz Kolonia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy 

Pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

III. 

Zamawiający informuje o odrzuceniu w ramach części nr 3 ww. postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego oferty wykonawcy BEMIX MEDIA Łukasz Bem, adres wykonawcy: ul. 

Krakowska 52/2, 41-808 Zabrze na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, gdyż jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

IV. 

Zamawiający informuje, że w ramach części nr 3 ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

 

STUDIOTECH POLAND SP. Z O.O. 

adres wykonawcy: UL. BAŻANCIA 53, 02-892 WARSZAWA 

Koszt zamówienia wynosi: 215 250,00 zł brutto. 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w ramach 

części nr 3 ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



 

 
 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Punkty za 

kryterium 

cena 

Punkty za 

kryterium 

techniczne 

1* 

Punkty za 

kryterium 

techniczne 

2** 

Suma 

punktów 

1. 

STUDIOTECH POLAND 

Sp. z o.o. 

ul. Bażancia 53, 02-892 

Warszawa 

60,00 0,00 0,00 60,00 

2. 

4Visions Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. 

K.  

ul. Środkowa 32A,  

05-816 Opacz Kolonia 

Oferta odrzucona 

3. 

BEMIX MEDIA Łukasz 

Bem 

adres wykonawcy: 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona 

Kryteria techniczne podlegające ocenie: 

1* - Pojemność nośnika danych dostarczonego w komplecie z kamerą dla stanowiska „System 

rejestracji treści VR/360° [1-6-1]” pozycja „Kamera 360° 12K z akcesoriami” – waga 10 

2** - Jasność obiektywów (ang. aperture, f-stop) kamery 360° 12K dla stanowiska „System rejestracji 

treści VR/360° [1-6-1]” pozycja „Kamera 360° 12K z akcesoriami [1-6-1-4]” – waga 10  

 


